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 LKS Zalesianka Zalesie

     Ludowy Klub Sportowy „Zalesianka” Zalesie powstał 27 lipca 1991 roku. Podczas zebrania wybrano zarząd klubu
w skład którego weszli:

Piotr Faron – prezes●

Stanisław Mucha – zastępca●

Julian Wierzycki – sekretarz●

Józef Wierzycki – skarbnik●

Drużyna została zgłoszona do rozgrywek w limanowskiej Klasie „C” w sezonie 1991/1992 której grała tylko jeden
sezon, ponieważ uzyskała awans do nowo-sądeckiej Klasy „B” . Skład drużyny z tego roku był następujący:  Kurzeja
Lesław, Wierzycki Tadeusz, Wierzycki Ryszard, Ranosz  Dariusz, Wilk Ryszard, Sukiennik Wiesław, Bieniek Janusz,
Cedzidło Stanisław, Wierzycki Julian, Wierzycki Józef, Czech Antoni, Kwit Krzysztof, Opoka Piotr, Wierzycki Janusz, 
Mucha Tadeusz, Gancarczyk Jan.

Pierwszym trenerem był  Tadeusz  Wierzycki  a  kierownikiem drużyny  Jan  Gancarczyk.  Piłkarze  z  powodzeniem
występowali  w  rozgrywkach  o  mistrzostwo  Klasy  „B”  seniorów  i  juniorów  LPPN.   Seniorzy  zakończyli  sezon
2000/2001 na drugim miejscu, co było do tej pory najlepszym osiągnięciem w historii klubu. Warto wspomnieć, że w
całym sezonie „Zalesianka” przegrała tylko dwa mecze a dwa zakończyły się remisami. W walce o awans do Klasy „A”
przegrali rywalizację z lokalną drużyną LKS „Gorce” Kamienica.

Rok 1997 to zmiana nazwy z LZS na LKS „Zalesianka” Zalesie. Ówcześnie działały sekcje piłkarska i siatkówki. W
sezonie 1999/2000 drużyna zajęła 4 miejsce w limanowskiej klasie „B”. Zarząd klubu stanowili wtedy:

Piotr Faron – prezes●

Stanisław Kosiński – wiceprezes do spraw finansowych●

Tadeusz  Wierzycki – wiceprezes do spraw sportowych●

Stanisław Augustyn – sekretarz●

Stanisław Sopata●

Ryszard Wilk●

Trener – Jan Gancarczyk (ur. 21.06.1965 r.)  grał między innymi w Harnasiu Tymbark.  W sezonie 99/00 jako grający
trener wywalczył ze swoją drużyną mistrza jesieni w limanowskiej klasie „B”.

Prezes – Piotr Faron (ur. 26.06.1949 r.) Ma bardzo ciekawą przeszłość sportową. Od 1967 roku był związany z MZKS
Limanovia, gdzie uprawiał biegi narciarskie. Z powodzeniem występował ba zawodach ówczesnego Krakowskiego
Okregowego  Związku  Narciarskiego.   Reprezentował  też  barwy  limanowskiego  klubu  w  lekkiej  atletyce.  Jego
specjalności były biegi średnie. Startował  w zawodach III-ligowych, mitingach m.in. w Tarnowie, Kętach, Olkuszu.
Był  także  instruktorem narciarstwa  biegowego  i  właśnie  w  Limanovii  uczył  tego  pięknego  sportu  młodzież  z
Limanowej i okolic (także z Zalesia). Oprócz tego uprawiał siatkówkę występując w rozgrywkach na terenie gminy
Kamienica i powiatu limanowskiego w drużynie LZS Zalesianka. Jest współtwórcą „Zalesianki”.

Kadra w sezonie 2000/2001 

Bramkarze

Bolesław Florek (14.08.76)  Limanovia●

Krzysztof Pitak (26.06.67)  wychowanek●

Grzegorz Stanisz ( 01.04.70)  wychowanek ●

Obrońcy



Stanisław Cedzidło (02.11.66)      wychowanek●

Krzysztof Duda  (28.07.77)  wychowanek●

Stanisław Kuta  (11.11.79)  Gorce Kamienica●

Adam Wierzycki (21.09.79)   wychowanek●

Maksymilian Wierzycki (27.11.80) wychowanek●

Tadeusz Wierzycki (11.02.66) Gorce Kamienica●

Ryszard Wilk (06.11.62)  wychowanek●

Pomocnicy i napastnicy

 Jerzy Buszek  (02.12.74) Uście Gorlickie●

Tadeusz Florek (06.08.78) wychowanek●

Jan Gancarczyk I (21.06.65)  Gorce Kamienica●

Jan Gancarczyk II (18.11.82) wychowanek●

Tadeusz Karabin (18.01.77) Limanovia●

Marek Opyd  (24.05.83)  wychowanek●

Adam Ubik (15.02.85) wychowanek●

Ryszard Ubik (29.01.79)wychowanek●

Grzegorz Wierzycki (15.02.76)  wychowanek●

Józef Wierzycki (15.01.64)  wychowanek●

Wojciech Wierzycki (23.04.83)  wychowanek●

Rafał Ruciński (Gorce Kamienica)●

W roku 1995 władze gminy Kamienica (do której należy Zalesie) wykupiły ponad hektar pod budowę boiska. Jednak
jego budowa ciągnęła się długie lata. „Zalesianka” pierwszy raz na swoim stadionie zagrała 3 maja 2000 roku mimo iż
stadion nie został jeszcze całkowicie ukończony. Było to jubileusz 10 - lecia powstania klubu. Wtedy także odbyło się
uroczyste otwarcie.  Brakowało ogrodzenia, szatni i porządnego dojazdu do obiektu. Wcześniej mecze rozgrywano na
wynajętym stadionie w Kamienicy. W roku 2011 „Zalesianka” będzie obchodzić jubileusz 20-sto lecie powstania Klubu
Sportowego.

Watro przypomnieć, że w miejscu, gdzie znajduje się boisko, przed laty rozgrywano zawody narciarskie. Teren ten
jest niezwykle atrakcyjny, nieopodal przebiega kilka szlaków turystycznych (na Mogielicę, Modyń, Lubań,  Ostrą) W
pogodne dni widać stąd Gorce a nawet Tatry. Ciekawostką jest również to że stadion jest najwyżej położonym
obiektem tego typu w Polsce. Znajduje się na wysokości 772 m n.p.m.

Warto przypomnieć osoby,  które najbardziej  przyczyniły  się  do powstania Zalesianki.  Są nimi:  Jan Gancarczyk,
Stanisław Sopata, Ryszard Wilk, Józef Wierzycki, Julian Wierzycki, Tadeusz Wierzycki, Janusz Wierzycki.

Obecnie piłkarze „Zalesianki” grają w „A” klasie. Awans ten wywalczyli w 2005 r. w składzie: J. Banach, T. Wierzycki,
A. Banach, P. Mucha, J. Gancarczyk II, R. Ubik, A. Ubik, Ł. Wilk, M. Wilk,  T. Sopata, W. Wierzycki, P. Ranosz, R.
Faron, M. Opyd, M. Wierzycki, A. Wierzycki, R, Ruciński, J. Gancarczyk I, A. Sopata, P. Wąchała, B. Florek, T.
Karabin.

Była to jeszcze klasa nowosądeco - limanowska, obecnie „A” klasa limanowska, gdzie grają do tej pory. 

Należy dodać, że działacze i piłkarze postarali się o wybudowanie budynku szatni, który został w 60% sfinansowany
przez sponsorów. Projekt obiektu wykonał Wojciech Wierzycki, który wraz z Adamem Wierzyckim i Stanisławem
Augustynem  prowadzili budowę. Większość prac wykonywano w zakresie własnym, o resztę zadbał Urząd Gminy
Kamienica.

Obecnie klub stara się o zmodernizowanie obiektu. W planach jest powiększenie stadionu, zakup działki pod ten cel
oraz gruntowny remont murawy a także ogrodzenie obiektu.

Obecny zarząd „LKS Zalesianka”

Prezes: Jan Gancarczyk●

Wiceprezes: Tadeusz Wierzycki●

Wiceprezes: Adam Wierzycki●

Sekretarz: Wojciech Wierzycki●



W sezonie 2010/2011 klub posiada trzy drużyny piłkarskie. Dwie młodzieżowe i jedną seniorską.  Skład tej ostatniej
jest następujący: Banach Janusz, Bulanda Krzysztof, Kurzeja Bogdan, Mucha Piotr, Duda Tomasz, Ruciński Rafał,
Sopata Tomasz, Ubik Adam, Banach Andrzej, Zięba Mirosław, Franczyk Rafał, Ubik Ryszard, Krystian Franczyk,
Marcin Augustyn, Sadowski Łukasz, Duda Andrzej,  Ranosz Piotr, Duda Marcin, Smoter Adrian, Sopata Andrzej,
Tomera Krzysztof. 

Krzysztof Wierzycki

Drużyna seniorów

 

NEOFICJALNA STRONA LKS ZALESIANKA ZALESIE:

https://zalesianka.futbolowo.pl

Wyniki i tabela
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